Strzelin , dnia 10.06.2021 r.

Publiczny Zaktad Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie
ul. Mickiewicza 20, 57-100 Strzelin
mail: zamowienia@pzla-strzelin.pl

ODPOWIEDZ NR 2

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2021 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2019 r, nr 2019, z pézn. zm.) zwracamy si¢ z prosba o odpowiedZ na ponizsze pytania
dotyczace zapisow SWZ w postepowaniu o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w
trybie podstawowym bez negocjacji na:

,» Dostawa i montaz cyfrowego aparatu RTG (kostno-ptucny)”
Znak sprawy: 2/DTE/2021

Dot. zalgcznik 2 do SWZ
Pytanie nr 1

Zamawiajacy okreslit w pkt. 34 zal. nr 2 do SWZ minimalng wysokos$¢ ogniska lampy rtg od podtogi
na 35 cm, co nie jest skorelowane z pkt. 66 ww. zal., gdzie okre$lona jest najnizsza wysoko$¢ promienia
poziomego od podlogi liczona do $rodka detektora na 38 cm. W zwigzku z powyzszym czy zamawiajacy
dopusci minimalng wysoko$é ogniska lampy na poziomie 40 cm od podiogi? Roéznica wynoszaca
zaledwie 2 cm nie ograniczy mozliwosci wykonywania zdjg¢ np. stopy pod obcigzeniem przy statywie
plucnym na podtodze.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci minimalng wysoko§¢ ogniska lampy na poziomie 40 cm od
podlogi.

Pytanie nr 2

Zamawiajacy okreslit w pkt. 35 zat. nr 2 do SWZ kolumn¢ z lampg rtg zintegrowang ze stofem rtg. Czy
Zamawiajacy dopusci kolumne podtogowa o zakresie ruchu w poziomie wynoszaca az 254 ¢m ale za to
wolnostojgcg co znacznie zwigkszy zakres wykonywanych zdjgé rtg bez przemieszczania pacjenta na
stole rtg. Nalezy podkresli¢ , ze integracja kolumny z lampa rtg i stolem miataby sens w przypadku,
gdyby chodzito o synchronizacje w poziomie przesuwu lampy wraz z przesuwem detektora w szufladzie
w poziomie tzw. Autotracking, jezeli Zamawiajacy wymaga tej funkcji to prosimy o doprecyzowanie,
my mozemy Panstwu zaoferowaé kolumne wolnostojaca ale posiadajaca funkcj¢ nadaznosci za ruchem
lampy przesuw detektora w stole.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci kolumne podlogows o zakresie ruchu w poziomie wynoszgcg az
254 cm, wolnostojaca.

Pytanie nr 3

Czy zamawiajgcy dopusci sté z zakresem ruchu wzdtuznego blatu 90 cm i regulacji wysokosci w
zakresie 55-85 cm. Przy czym nalezy zauwazy¢, ze stot ten w polaczeniu z kolumna rtg ruchomg
znacznie przewyzsza parametry stotu z kolumng zintegrowana dajac znacznie wigkszy zakres
wykonywania zdje¢ rtg nawet do 3 m.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci sté! z zakresem ruchu wzdluznego blatu 90 cm i regulacji
wysokos$ci w zakresie 55-85 cm.



Pytanie nr 4

Czy zamawiajacy dopusci automatyke AEC pieciopolowa? Automatyka AEC S-polowa daje znacznie
wigksze mozliwos$ci dopasowania poszczegdlnych komor do odpowiednich badan.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci automatyke AEC pigciopolowg
Pytanie nr §

Czy zamawiajacy dopusci statyw do zdje¢ odleglosciowych, ktdrego najwyzsza wysoko$¢ promienia
poziomego od podtogi liczona do $rodka detektora wynosi 180 cm, przy czym zauwazy¢ nalezy, ze taka
wysoko$¢ w zupetnosci wystarcza do wykonywania zdjeé np. klatki piersiowej osobom powyzej 200
cm wzrostu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie nr 6

Prosimy o udzielenie informacji i podanie danych kontaktowych do Panstwa dostawcy systemu
RIS/PACS celem uzyskania kosztu podtaczenia urzadzenia do systemu.
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